
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

BAN DÂN TỘC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 04 /QĐ-BDT Bình Thuận, ngày 06 tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công nhận danh hiệu thi đua cho các tập thể và cá nhân 

 có thành tích trong phong trào thi đua năm 2020 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BÌNH THUẬN 
  

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ- B D ngày 03 tháng 8 năm 2018 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy chế c ng tác 

Thi đua  hen th  ng tr n địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-BDT ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Ban 

Dân tộc tỉnh Bình Thuận ban hành quy chế về c ng tác Thi đua,  hen th  ng 

thuộc Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ  ết quả cuộc họp ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng Thi 

đua – khen th  ng Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể và cá nhân có thành tích 

trong phong trào thi đua năm 2020, cụ thể như sau: 

1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động ti n tiến” cho 04 tập thể và kèm 

theo tiền thưởng cho mỗi tập thể bằng 0,8 lần mức lương cơ sở;  

2. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ s ” cho 05 cá nhân và kèm theo 

tiền thưởng cho mỗi cá nhân bằng 1,0 lần mức lương cơ sở; 

3. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 31 cá nhân và kèm theo tiền 

thưởng cho mỗi cá nhân bằng 0,3 lần mức lương cơ sở; 

(Có danh sách kém theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Trưởng các phòng chuyên môn, Giám đốc 

Trung tâm Dịch vụ miền núi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Đăng tải trên Website 

- Lưu: VT, TĐKT. 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

Võ Văn Hòa 



2 

 

DANH SÁCH  

CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU THI ĐUA 

(Kèm theo Quyết định số 04 /QĐ-BDT, ngày 06 tháng 01 năm 2021 của  

Tr  ng Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận) 

 

I.Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: 04 tập thể 

1. Văn phòng Ban 

2. Phòng Nghiệp vụ 

3.Thanh tra Ban 

4. Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

II.Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: 05 cá nhân 

1. Võ Văn Hòa: Trưởng Ban. 

2. Vũ Đăng Diện: Chánh Văn phòng Ban 

3. Hồ Thị Kim Lệ: Phó Trưởng Ban 

4. Nguyễn Văn Chi:Giám đốc Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

5. Tạ Quang Bảo: Quản lý Trạm cao su, Trung tâm Dịch vụ miền núi.  

III. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 31 cá nhân 

1. Võ Văn Hòa:Trưởng Ban 

2. Thanh Thị Minh Hiền:Phó Trưởng Ban  

3. Hồ Thị Kim Lệ: Phó Trưởng Ban 

3. Vũ Đăng Diện: Chánh Văn phòng Ban 

4. Trần Thị Thu:Phụ trách Kế toán, Ban Dân tộc 

5. Võ Thị Thu An: Văn thư, Thủ quỹ,Văn phòng Ban 

6. Trần Thị Mỹ Vân: Chuyên viên tổng hợp, Văn phòng Ban 

7. Nguyễn Quang Lâm:   Lái xe – Văn phòng Ban 

8. Cờ Văn Giảng: Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ 

9. Lỷ Khì Lằn: Chuyên viên phòng Nghiệp vụ 

11. Mai Đắc Hòa: Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

15. Nguyễn Đức Vĩnh Tuyên: Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

12. Vũ Đăng Kiên: Chánh Thanh tra 

13. Võ Thị Nhung: Thanh tra viên – Thanh tra Ban 

14. Nguyễn Văn Chi: Giám đốc Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

15. Nguyễn Minh Chính: Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ miền núi 



3 

 

16. Nguyễn Thế Tài:Quản lý phòng Dịch vụ- Đầu tư, Trung tâm DVMN 

17. Huỳnh Thị Tuyết Mai : Kế toán Trưởng, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

18. Tạ Thị Hải: Kế toán viên, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

19. Mai Thị Tuyết Hoa: Nhân viên văn thư, Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

21. Phạm Viết Năm: Nhân viên lái xe, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

22. Đào Thị Hải: Nhân viên tạp vụ, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

23. Trần Ngọc Huỳnh: Nhân viên bảo vệ, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

24. Phan Huy Hạnh: Cán bộ địa bàn, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

25. Đặng Thành Khang: Chuyên viên, Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

26. Trần Hải Thuận: Lái xe, Trung tâm Dịch vụ miền núi 

27. Tạ Quang Bảo:Quản lý Trạm cao su, Trung tâm Dịch vụ miền núi. 

28. Dương Đức Vĩnh: Chuyên viên Trạm cao su, Trung tâm DVMN 

29. K’ Văn Ìn: Chuyên viên Trạm cao su, Trung tâm DVMN 

30. K’ Văn Chin:Nhân viên Trạm cao su, Trung tâm DVMN 

31. Nga Minh Tân: Nhân viên Trạm cao su, Trung tâm DVMN 

 

-----------------------*----------------------- 

 

 

 

 


		2021-01-06T08:49:40+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-01-06T08:49:49+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




